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Etapa 2. Ledrada - Guijuelo. 134,5 kms.
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¢ Sclemence

| KM I Parciall Localidad I Carretera IAltitudI 36 km/h I 38 km/h I 40 km/h I
0 0 Ledrada. Pz Mayor 886 14:00:00 14:00:00 14:00:00
0,1 0,1 Ledrada DSA-250, direccion Guijuelo 885 14:00:10 14:00:09 14:00:09
1 0,9 Cruce izquierda a carretera local DSA-246 837 14:01:38 14:01:34 14:01:30
2,4 1,4 Cruce. Seguimos recto DSA-246 836 14:03:55 14:03:46 14:03:36
3,2 0,8 Cruce. Seguimos recto DSA-246 831 14:05:14 14:05:01 14:04:48
4,8 1,6 San Medel DSA-246 856 14:07:50 14:07:31 14:07:12
6,3 1,5 Cruce. Seguimos recto DSA-246 912 14:10:17 14:09:52 14:09:27
7 0,7 Valdelacasa DSA-246 950 14:11:26 14:10:58 14:10:30
7,2 0,2 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser SA-214 SA-214 947 14:11:46 14:11:17 14:10:48
19,2 12 Cristobal. Meta Volante SA-214 888 14:31:22 14:30:05 14:28:48
19,3 0,1 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser SA-220 SA-220 888 14:31:31 14:30:14 14:28:57
21,1 1,8 Cruce. Seguimos recto SA-220 769 14:34:28 14:31:39
24,8 3,7 Cruce. Seguimos recto SA-220 635 14:40:30 14:37:12
27,2 2,4 Puentes de Alagén. Seguimos recto. Comienza puerto SA-220 513 14:44:26 14:40:48
32,5 5,3 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser SA-225 SA-220 619 14:53:05 14:48:45
32,5 0 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser SA-225 SA-225 619 14:53:05 14:48:45
34,2 1,7 Cruce. Seguimos recto SA-225 665 14:55:52 14:51:18
35,1 0,9 Cruce. Seguimos recto SA-225 610 14:57:20 14:52:39
36,8 1,7 La Regajera.Cruce derecha SA-225 535 15:00:06 14:55:12
40,2 3,4 Cruce derecha. Pasa a ser DSA-263. Direccion Las Casas del Conde DSA-263 675 15:05:40 15:02:59 15:00:18
41,6 1,4 Rio Francia. Comienza puerto DSA-263 590 15:07:57 15:05:10 15:02:24
42,6 1 Las Casas del Conde. DSA-263 701 15:09:35 15:06:44 15:03:54
46,2 3,6 Puerto de Montafia. 22 Categoria. Las Casas DSA-263 953 15:15:28 15:12:23 15:09:18
46,2 0  Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser DSA-262, direccién San Martin del Castafiar DSA-262 953 15:15:28 15:12:23 15:09:18
46,9 0,7 San Martin del Castafiar. Comienza puerto DSA-262 839 15:16:36 15:10:21
51,5 4,6 Puerto de montafia. 32 Categoria. San Martin DSA-262 1072 15:24:07 15:17:15
52,5 1 Cruce. Seguimos recto DSA-262 1066 15:25:45 15:18:45
54 1,5 Cruce derecha. Pasa a ser SA-201 SA-201 1076 15:28:12 15:21:00
54,3 0,3 Cruce. Seguimos recto SA-201 1080 15:28:41 15:21:27
56 1,7 Cruce. Seguimos recto SA-201 1014 15:31:28 15:24:00
58,5 2,5 El Cabaco. Meta Volante SA-201 968 15:35:33 15:27:45
58,9 0,4 Rotonda. Giramos derecha. Pasa a ser SA-220 SA-220 968 15:36:12 15:32:17 15:28:21
62,5 3,6 Cereceda. Cruce. Seguimos recto SA-220 980 15:42:05 15:37:55 15:33:45
64,6 2,1 Cruce derecha SA-220 1071 15:45:31 15:41:12 15:36:54
67,8 3,2 San Miguel de Robledo SA-220 1021 15:50:44 15:41:42
68,6 0,8 Cruce. Seguimos recto SA-220 981 15:52:03 15:42:54
71,7 3,1 Sequeros. Sprint Especial SA-220 917 15:57:07 15:47:33
73,8 2,1 Villanueva del Conde. Exterior. Cruce, seguimos recto SA-220 855 16:00:32 15:50:42
76,9 3,1 Garcibuey. Exterior. Cruce, seguimos recto SA-220 685 16:05:36 K 15:55:21
77,7 0,8 Garcibuey. Exterior. Cruce, seguimos recto SA-220 685 16:06:55 16:01:44 15:56:33
78,5 0,8 Cruce. Seguimos recto SA-220 685 16:08:13 16:02:59 15:57:45
81,8 3,3 Cruce. Seguimos recto SA-220 600 16:13:36 16:08:09 16:02:42
87 5,2 Puentes de Alagén. Giro izquierda a DSA-235 DSA-235 514 16:22:06 16:16:18 16:10:30
93 6  Valero. Comienza Puerto DSA-235 583 16:31:54 16:25:42 16:19:30
99,1 6,1 Cruce derecha. Pasa a ser SA-205. SA-205 910 16:41:52 16:35:15 16:28:39
99,1 0 Puerto de Montafia. Valero. 22 Categoria SA-205 910 16:41:52 16:35:15 16:28:39
105,5 6,4 San Esteban de la Sierra. Cruce izquierda a DSA-241. Comienza puerto DSA-241 653 16:52:19 16:45:17 16:38:15
118,2 12,7 Puerto de montafa. Los Santos DSA-241 943 17:13:04 17:05:11 16:57:18
1183 0,1 Cruce, giro derecha. Pasa a ser DSA-245 DSA-240 943 17:13:13 17:05:20 16:57:27
123,8 5,5 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser SA-214. Valdelacasa exterior SA-214 949 17:22:12 17:13:57 17:05:42
127,5 3,7 Cruce. Seguimos recto SA-214 1061 17:28:15 17:19:45 17:11:15
133,6 6,1 Guijuelo SA-214 1013 17:38:13 17:29:18 17:20:24
134 0,4 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser N-630 N-630 1000 17:38:52 17:29:56 17:21:00
134,2 0,2 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser SA-104 SA-104 1003 17:39:12 17:30:15 17:21:18

134,5 0,3 Guijuelo. Meta SA-104 1003 17:39:41 17:30:43 17:21:45



